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Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-504 99-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73

Kunde: Wild Beauty GmbH Projekt-Nr: P64342004.001

Straße: Breslauer Str. 20 Kunden-Nr: K64342010

Ort: 64342 Seeheim-Jugenheim

Objekt: siehe oben Kunden-Adresse

Kontakt: Herr Noah Wild Telefon: 06257-5036-0

Auftrag: Unterhaltsreinigung und Kehrdienst ab ca. 09:00

Notizen:

Unterhaltsreinigung | Kehrdienst

Unterhaltsreinigung Büroräume des Dachgeschoss des Hauptgebä

Unterhaltsreinigung Wohnräume | 

wöchentlich am 1. Montag & Mittwoch & Freitag
Mit- Arbeitszeit vertretungsberechtige Kunde bzw.

Datum arbeiter Beginn Ende Unterschrift Auftraggeber
01.06.2020 BA 18:00 21:15

03.06.2020 BA

05.06.2020 BA

08.06.2020 BA

10.06.2020 BA

12.06.2020 BA

15.06.2020 BA

17.06.2020 BA

19.06.2020 BA

22.06.2020 BA

24.06.2020 BA

26.06.2020 BA

29.06.2020 BA

BA =  Aygün, Bayram
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Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-504 99-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73
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Straße: Breslauer Str. 20 Kunden-Nr: K64342010

Ort: 64342 Seeheim-Jugenheim

Objekt: siehe oben Kunden-Adresse

Kontakt: Herr Noah Wild Telefon: 06257-5036-0

Auftrag: Unterhaltsreinigung und Kehrdienst ab ca. 09:00
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Unterhaltsreinigung | Kehrdienst
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Mit- Arbeitszeit vertretungsberechtige Kunde bzw.
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BA =  Aygün, Bayram

Arbeitsschein-Nr.  202006-1 # 1 Arbeitsschein-Nr.  202006-1 # 1

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt. Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.

Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen. Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.
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Taifun Dienstleistungs GmbH Telefon: 06257-504 99-90

Am Elfengrund 47 Fax: -91

64297 Darmstadt Mobil: 0160-96 34 73 73

Kunde: Wild Beauty GmbH Projekt-Nr: P64342004.001

Straße: Breslauer Str. 20 Kunden-Nr: K64342010

Ort: 64342 Seeheim-Jugenheim

Objekt: siehe oben Kunden-Adresse

Kontakt: Herr Noah Wild Telefon: 06257-5036-0

Auftrag: Unterhaltsreinigung und Kehrdienst ab ca. 18:00

Notizen:

Unterhaltsreinigung | Kehrdienst

Unterhaltsreinigung Büroräume des Dachgeschoss des Hauptgebä

Unterhaltsreinigung Wohnräume | 

wöchentlich am Montag & Mittwoch & Freitag
Mit- Arbeitszeit vertretungsberechtige Kunde bzw.

Datum arbeiter Beginn Ende Unterschrift Auftraggeber
01.06.2020 CANA 18:00 21:15

03.06.2020 CANA

05.06.2020 CANA

08.06.2020 CANA

10.06.2020 CANA

12.06.2020 CANA

15.06.2020 CANA

17.06.2020 CANA

19.06.2020 CANA

22.06.2020 CANA

24.06.2020 CANA

26.06.2020 CANA

29.06.2020 CANA

CANA=  Aygün, Can
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15.06.2020 CANA
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19.06.2020 CANA

22.06.2020 CANA

24.06.2020 CANA

26.06.2020 CANA

29.06.2020 CANA

CANA=  Aygün, Can

Arbeitsschein-Nr.  202006-1 # 2 Arbeitsschein-Nr.  202006-1 # 2

Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt. Die ordnungsgemäße Ausführung obiger Arbeiten wurde überprüft und durch Unterschrift bestätigt.

Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen. Reklamationen innerhalb von 2 Werk-Tagen.


